GNSS 全模定位导航模块
ATGM336H-6N
用户手册
杭州中科微电子有限公司
杭州市滨江区江南大道 3850 号创新大厦 10 楼
电话：0571-28918100
传真：0571-28918122
网站：http://www.hzzkw.com

5.1  模块标签
ATGM336H-6N 的标签包含重要的产品信息，标签内容格式如下：
5.2 型号命名规则：
以 ATGM336H-6N-32 为例，解释如下：
字段 示例 解释
Product code
产品名
ATGM336H 10.1mmX9.7mm 模块系列
Type code
类型名
6N 采用 AT6668 硬件平台的导航模块
Hardware code
硬件功能名
32 支持 GPS+QZSS+BD2+BD3 卫星系统
Flag of Pin 1
Serial Number
Product Type
                ATGM336H-6N 模块用户手册
杭州中科微电子有限公司  17 / 17
参考文档
1. 《中科微 AGNSS 解决方案》
2. 《中科微多模卫星导航接收机协议规范》
3. 《ATGM 模块在线升级协议》
4. 《AT6668 芯片数据手册》
5. 《GNSSToolKit 工具使用说明》
6. 《UBF 串口升级工具使用说明》
版本更新历史
版本 日期 更新内容
1.0 2022/08/26 初稿
1.1 2023/01/11 修改定位性能技术参数